
Grandstream GRP2613 VoIP telefon, 3x SIP,
barevný podsvícený 2,8" displej, 2x Gbps
RJ45, PoE

cena vč DPH: 2311 Kč
cena bez DPH: 1910 Kč

Kód zboží (ID): 4344159

PN: GRP2613

Záruka: 24 měsíců

Grandstream GRP2613 

Tento výkonný IP telefon umožńuje 3 SIP účty a šest linkových tlačítek. Je navrhnut
pro potřeby všech vytížených pracovníků. Výhodou telefonu je jeho snadné
ovládání. Telefon disponuje moderním a elegantním designem a 24 virtuálními
víceúčelovými klíči (VPK), duálními gigabitovými porty či barevným LCD displejem,
který umožňuje výměnu čelní desky. Díky této funkci je možné si telefon upravit dle
vlastních preferencí.

Telefon je vybaven bezpečnostní funkcí určenou operátorům, která zajišťuje
bezpečnost na podnikové úrovni a to včetně bezpečného spuštění, duální firmware
a šifrované ukládání dat. Telefon je podporován systémem pro správu zařízení
Grandstream (GDMS), který poskytuje centralizované rozhraní pro konfiguraci,
poskytování, správu a monitorování nasazení koncových bodů Grandstream.

Zařízení podporuje mnoho jazyků, samozřejmostí je také čeština a slovenština.

Podpora HD audia, a to včetně širokopásmového připojení kodeků G.722 a
Opus.
Až 24 digitálních BLF klíčů.
Duální Gigabitové porty, integrované PoE.
LCD barevný displej 2,8".

TECHNICAL SPECIFICATIONS



<h1>Grandstream GRP2613</h1>
<hr />
<p>Tento výkonný IP telefon umožńuje 3 SIP účty a šest linkových tlačítek. Je
navrhnut pro potřeby všech vytížených pracovníků. Výhodou telefonu je jeho
snadné ovládání. Telefon disponuje moderním a elegantním designem a 24
virtuálními víceúčelovými klíči (VPK), duálními gigabitovými porty či barevným LCD
displejem, který umožňuje výměnu čelní desky. Díky této funkci je možné si telefon
upravit dle vlastních preferencí.</p>
<p>Telefon je vybaven bezpečnostní funkcí určenou operátorům, která zajišťuje
bezpečnost na podnikové úrovni a to včetně bezpečného spuštění, duální firmware
a šifrované ukládání dat. Telefon je podporován systémem pro správu zařízení
Grandstream (GDMS), který poskytuje centralizované rozhraní pro konfiguraci,
poskytování, správu a monitorování nasazení koncových bodů Grandstream.</p>
<p>Zařízení podporuje mnoho jazyků, samozřejmostí je také čeština a
slovenština.</p>
<hr />
<ul>
<li>Podpora HD audia, a to včetně širokopásmového připojení kodeků G.722 a
Opus.</li>
<li>Až 24 digitálních BLF klíčů.</li>
<li>Duální Gigabitové porty, integrované PoE.</li>
<li>LCD barevný displej 2,8".</li>
</ul>
<hr />
<ul>
<li><a href="http://www.grandstream.com/sites/default/files/Resources/datasheet
_grp2613_english.pdf">TECHNICAL SPECIFICATIONS</a></li>
</ul>
<hr />

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

